
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м.Івано-Франківськ

« №

Щодо вартості документів 
про вищу освіту

Керуючись ст.7 Закону України «Про вищу освіту», постановою 
Кабінету Міністрів України від 31.03.2015 р. № 193 «Про документи про вищу 
освіту (наукові ступені) державного зразка», відповідно до договорів від 
10.02.2017 №019/17/73 та № 71

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість виготовлення документів про вищу освіту, які 
видаються у 2017 році Державним вищим навчальним закладом 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника» в 
наступних розмірах:

1) документ про вищу освіту з додатком -  34,00 грн (в тому числі 
вартість виготовлення диплома бакалавра, магістра, спеціаліста (бакалавра 
з відзнакою, магістра з відзнакою, спеціаліста з відзнакою) -  17,16 грн, 
бланк додатка до диплома бакалавра, магістра, спеціаліста європейського 
зразка -  9,60 грн (4 аркуші з розрахунку 2,40 грн за 1 аркуш), послуги 
персоналізації інформаційних даних у додатку європейського зразка -  
6,24 грн та скріплення додатків -  1,00 грн.

2) дублікат документа про вищу освіту з додатком -  34,00 грн (в тому 
числі вартість вигбтовлення диплома бакалавра, магістра, спеціаліста 
(бакалавра з відзнакою, магістра з відзнакою, спеціаліста з відзнакою) -  
17,16 грн, бланк додатка до диплома бакалавра, магістра, спеціаліста 
європейського зразка -  9,60 грн (4 аркуші з розрахунку 2,40 грн за 1 аркуш), 
послуги персоналізації інформаційних даних у додатку європейського 
зразка -  6,24 грн та скріплення додатків -  1,00 грн.

2. Документи про вищу освіту з додатком для випускників університету, 
які навчаються за державним замовленням, виготовити за рахунок коштів 
загального фонду.



3. Документи про вищу освіту державного зразка для осіб, які навчаються 
за кошти фізичних або юридичних осіб виготовити за рахунок коштів 
спеціального фонду з відшкодуванням вартості документів вищевказаними 
випускниками університету.

4. Директорам інститутів та деканам факультетів організувати 
відшкодування випускниками університету, які навчались за кошти фізичних 
та юридичних осіб вартості документів про освіту державного зразка.

5. Відшкодування вартості виготовлення документів про освіту 
здійснювати особисто на казначейський рахунок одержувача ДВНЗ 
«Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», 
р/р 35228229004270 ДКСУ м. Київ, МФО 820172, код ЄДРПОУ 02125266.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково- 
педагогічної роботи Шарина С.В. та Михайлишин Г.И., директорів інститутів, 
деканів факультетів, головного бухгалтера Григорів О.О.

Ректор Цепенда І.Є.


